Expansionselement, Canalis KTC,
5000 A, PER
KTC5000DB510
EAN-kod: 3606485214948
Produktdata
Produktfamilj Canalis
Produktnamn KT
Typ Av Produkt Eller Komponent Expansionsenhet
Skena Beskrivning Flexibel skena
Enhetens Korta Namn KTC
Enhetsapplikation Längd matning
Material Koppar
[Ie] Märkdriftström 5000 A vid 35 °C
Polarity 3L + N + PER
Antal Uttag 0
Längd 1000 mm
Tillgänglig Utrustning Skenelement
Skarvblock
Teknisk data
Material Kåpa Polyester film
Material I Anslutning Koppar
Ue Märkspänning 1000 V
Nätverksfrekvens 50/60 Hz
[Ui] Isolationsspänning 1000 V
[Icw] Märkkorttidsström 95 kA
[Ipk] Tillåten Stötström 209 kA
Magnetfältet 3 µT
Gräns Kortslutningsström 9025000 kA².s
Thdi 33…100 % 3200 A
15…33 % 4000 A
0…15 % 5000 A
Maximalt Spänningsfall <0,0008 V med effektfaktor = 1 vid 50 Hz med 1 A för 100 m längd
<0,001 V med effektfaktor = 0,9 vid 50 Hz med 1 A för 100 m längd
<0,001 V med effektfaktor = 0,8 vid 50 Hz med 1 A för 100 m längd
<0,001 V med effektfaktor = 0,7 vid 50 Hz med 1 A för 100 m längd
Montagesätt Med krok
Montagefästen Konsol
Pendel
Produktdatablad
Specifikationer
25 apr. 2024 1
Priset är angivet som indikativt listpris (exkl. moms) och kan komma att korrigeras med rabatt - kontrollera med din grossist eller
återförsäljare för faktiskt pris.
Fr
is
kr
iv
ni
ng
sk
la
us
ul
: D
en
na
 d
ok
um
en
ta
tio
n
sk
a
in
te
 a
nv
än
da
s
fö
r a
tt
av
gö
ra
 d
es
sa
 p
ro
du
kt
er
s
lä
m
pl
ig
he
t e
lle
r p
ål
itl
ig
he
t f
ör
 s
pe
ci
fik
a
ku
nd
ap
pl
ik
at
io
ne
r.
Monteringsläge Horisontell
Vertikal
Horisontellt Avstånd 30 m
Neutralledares Placering Höger
Standarder IEC 61439-1
IEC 61439-6
Dimensionstyp Fast
Bredd 140 mm
Höjd 404 mm
Färg Vit (RAL 9001)
Produktens Vikt 114 kg
Linjär Last 114 kg/m
Miljö
Ip-Kapslingsklass IP55 överensstämmer med IEC 60529
Ik-Skyddsgrad IK08 conforming to IEC 62262
Derating Factor 0…35 °C (100 % av In)
35…40 °C (95 % av In)
40…45 °C (90 % av In)
45…50 °C (84 % av In)
50…55 °C (79 % av In)
Förpackningsinformation
Förpackningstyp 1 PCE
Antal I Förpackning 1 1
Förpackning 1 Höjd 14,0 cm
Förpackning 1 Bredd 44,0 cm
Förpackning 1 Djup 100,0 cm
Förpackning 1 Vikt 101,0 kg
2 25 apr. 2024